
 

 

  

 

 
VCG-96477 Aberdinanguss  IE219727620329 04.12.2016. 

M: DILLON JANELLE  MT: CONEYISLAND LEGEND  

T: DRUMDEEVIN DANCER  TT: ROOSE ULAH  

 

Lineārās pazīmes (Novembris 2023) 

Pazīme Vērtējums Ticamība 

Muskuļu attīstība 108 45% 

Skeleta attīstība 105 44% 

Funkcionālās pazīmes 104 22% 

Paklausība 0,02 91% 

Vērtējums 
(starp AB šķirnes dzīvniekiem) 

Ekonomiskais indekss Vērtējuma nozīme €iro vērība Indeksa ticamība Vērtējums 
(starp visām gaļas šķirnēm) 

 Ataudzēšana  Izaudzēt nākotnē govis zīdītājdzīvnieku 
ganāmpulkam 

€66 72% (Augsts)  

 Nobarošana No zīdītājdzīvnieku ganāmpulka audzēt gaļas 
lopus, kas paredzēti kaušanai 

€84 85% (Ļoti augsts)  

 Piena un gaļas krustojums No piena šķirņu ganāmpulka audzēt gaļas 
krustojuma lopus, kas paredzēti kaušanai 

€133 84% (Ļoti augsts)  

 

Atnešanās vērtējums (dzemdībām, kurām nepieciešama ievērojama palīdzība) 

Sēklošanai izmantojot: Vērtība Ticamība 

Gaļas šķirņu teles 
(Šķirnes vidējais: 4,60% . Visu šķirņu vidējais: 7,68%) 

6,8% 87% (Augsts) 

Gaļas šķirņu govis 
(Šķirnes vidējais: 1,90% . Visu šķirņu vidējais: 3,60%) 

2,7% 94% (Ļoti augsts) 

 

Vērtējums 
(starp AB šķirnes dzīvniekiem) 

Pazīme Indeksa vērtība Pazīmes ticamība Vērtējums 
(starp visām gaļas šķirnēm) 

Paredzamais pēcnācēju sniegums 
Paredzmais pēcnācēju dzimšanas svars: 42,7kg (Nov 2023) 81% tic. 

 Paklausība ( skalā 1-5) 
(Šķirnes vidējais: 0,01 . Visu šķirņu vidējais: 0,02) 

0,02 91% (Ļoti augsts)  

 Liemeņa svars (kg) 
(Šķirnes vidējais:6,98kg . Visu šķirņu vidējais: 17.58kg) 

3,6 kg 96% (Ļoti augsts)  

 Liemeņa uzbūve (skalā 1-15) 
(Šķirnes vidējais: 0,70 . Visu šķirņu vidējais: 1,47) 

1,16 95% (Ļoti augsts)  

Paredzamais meitu audzēšanas sniegums 

 Meitu atnešanās vērtējums 
(Šķirnes vidējais:6,13% . Visu šķirņu vidējais: 5,11%) 

6,32 % 92% (Augsts)  

 Meitu pienīgums (kg) 
(Šķirnes vidējais: 6,39 kg . Visu šķirņu vidējais: 2,69kg) 

5,30 kg 61% (Augsts)  

 Meitu atnešanās intervāls (dienās) 
(Šķirnes vidējais: -4,14 d. Visu šķirņu vidējais: -0,88 d.) 

-1,19 diena 56% (Vidējs)  

Vairāk informācijas: bruziluliellops.lv  

      DDiilllloonn  NNeeww  HHoollllaanndd  ((AABB))  

   


